

## NINEPIN BOWLING BREITENSPORT KEGELN

Präsident Leopold Sitz Huban 64, A-6933 Doren / Austria Tel. +43 5516 4122, Mobil +43 664 5417777, Fax: +43 5516 4122 14

Mail: leo.sitz@utanet.at, http://fiqwnba-nbbk.eu

Bank: Dornbirner Sparkasse / IBAN: AT78 20602 00000270330 / BIC: DOSPAT2DXXX

ZVR: 408184148 unter http://zvr.bmi.gv.at

Doren, 18.03.2013

## Mitteilung an die WNBA

Bei der a.o. Generalversammlung der NBBK am 23.02.2013 in Suttgart wurde der Sitz der NBBK nach Österreich verlegt. Es fanden diesbezüglich Neuwahlen statt. Das Präsidium setzt sich von 2013 - 2017 wie folgt zusammen:



Präsident: Leopold Sitz Huban 64 6933 Doren / AUT Tel. +43 5516 4122 Fax +43 5516 4122 14 Mobil +43 664 5417777 Mail leo.sitz@utanet.at



Vizepräsident: Marita Geinitz Bosagergaarden 5 6400 Sonderborg / DEN Mobil +45 21 646078 Mail marita.geinitz@gmail.com



Generalsekretär: Michael Giger Jurastraße 19 4566 Halten / SUI Mobil +41 179 2406305 Mail giger@sskv.ch



Finanzreferent: **Horst Salutt** Gäuggelistraße 6 7000 Chur / SUI Mobil +41 179 3555825 Mail info@raetushof.ch

Die Präsidiumsmitglieder der NBBK stimmen zu, dass Präsident Leopold Sitz als Sektionspräsident im Präsidium der WNBA vertreten ist. Als Vertretung wird Vizepräsidentin Marita Geinitz entsendet.

## Mit freundlichen Grüßen

Ninepin Bowling Breitensport Kegeln

Leopold Sitz e.h. Präsident Michael Giger e.h. Generalsekretär